
RAP – 8. MÜZİK EŞLİĞİNDE FRANSIZCA 
ŞİİR OKUMA YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından ikinci yabancı dili Fransızca olan 
okullar arasında düzenlenen “8. Müzik 
Eşliğinde Fransızca Şiir Okuma Yarışması” 
yurt genelinde, 6 Mayıs 2021 Perşembe 
günü çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELAL ŞENGÖR 
İLE KARST VE SAHİL TOPOĞRAFYASI 
DERSİ”

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 
ve 10. sınıf öğrencileri ile coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 06.05.2021 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile "Karst 
ve Sahil Topoğrafyası” konulu derste bir 
araya gelmişlerdir.

ÇEVRİM İÇİ PROJE SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9-D sınıfı öğrencisi 
İrem Deniz KAYNAK’ın da kendini ifade 
ettiği çalışmalarından oluşan proje sergisi, 
çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Sergiyi 
sosyal medya hesaplarımızdan 
izleyebilirsiniz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ KONFERANSI: 
“GELECEĞİ AYDINLATACAK 
ÖĞRETMENLERE BİR IŞIK”
FMV Işık Okulları Teknoloji Stratejileri 
Komisyonu (TESKO) tarafından 8 Mayıs 2021 
tarihinde, “Geleceği Aydınlatacak Öğretmenlere 
Bir Işık: Öğretmen Adaylarıyla Çevrim İçi Eğitim 
Teknolojileri  Konferansı”, UiPath Avrupa 
Başkan Yardımcısı Sayın Tansu YEĞEN, 
ODTÜ Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Sayın Soner YILDIRIM’ın katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

FMV ISPARTAKULE IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ III. ÇEVRİM İÇİ SOSYAL BİLİMLER 
ÇALIŞTAYI: “DEĞİŞEN DÜNYADA 
KENTLEŞME”

FMV Ispartakule Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından 9 Mayıs 2021 tarihinde üçüncüsü 
düzenlenen “Çevrim İçi Sosyal Bilimler 
Çalıştayı”nın bu yılki teması “Değişen 
Dünyada Kentleşme”ydi. Çalıştaya 10 ve 11. 
sınıflardan 9 öğrencimiz, danışman 
öğretmenleri ile katılmışlardır.

IŞIK'TA SANAT VAR / ART HUB 
PLATFORMU 

Işık'ta Sanat Var/ Art Hub Platformu 
tarafından 7 Mayıs Cuma günü saat 18.00-
19.00 saatleri arasında çevrim içi olarak 
Youtube üzerinden düzenlenen etkinlikte; 
gazeteci, Andante dergisi ve Kitap Kurdu 
yayın yönetmeni Serhan Bali'nin anlatımıyla 
klasik müziğin büyüleyici eserleri arasında 
bir gezinti gerçekleşmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS BULUŞMALARI: 
“MİLLÎ SPORCULARIMIZLA 
ATATÜRK’ÜN IŞIĞINDA 19 MAYIS”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından “Çevrim İçi 19 Mayıs 
Buluşmaları”  kapsamında, 17 Mayıs 2021 
Pazartesi günü saat 14.00’te “Millî 
Sporcularımızla Atatürk’ün Işığında 19 
Mayıs” başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir.

ÖĞRENCİMİZ ATİLLA SUNGUR’UN “19 
MAYIS” TEMALI ÇEVRİM İÇİ FOTOĞRAF 
SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10-F sınıfı 
öğrencisi Atilla Sungur’un “19 Mayıs” teması 
ile kutlamalarda ölümsüzleştirdiği karelerden 
oluşan fotoğraf sergisi, çevrim içi ortamda 
gerçekleştirilmiştir. Sergiyi sosyal medya 
hesaplarımızdan izleyebilirsiniz.

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELAL ŞENGÖR 
İLE KARST VE SAHİL TOPOĞRAFYASI 
DERSİ”

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 
ve 10. sınıf öğrencileri ve coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 11.05.2021 Salı 
günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu mezunu 
Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile "Karst ve Sahil 
Topoğrafyası” konulu derste bir araya 
gelmişlerdir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI TÖRENİ

Ulusumuzun Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’da başlattığı özgürlük 
mücadelesinin ve Türk millî kurtuluş 
hareketinin 102. yıl dönümü olan “19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı”, 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından hazırlanan çevrim içi törenle 
kutlanmıştır. 

ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS BULUŞMALARI: 
“ÖNCESİ VE SONRASIYLA 19 MAYIS”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi 19 Mayıs 
Buluşmaları” ve 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nın 102. yıl 
dönümü kapsamında; Mustafa Kemal 
Derneği Genel Başkanı, Atatürkoloji 
Enstitüsü Kurucusu ve İstanbul Gedik 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Dr. Orhan 
ÇEKİÇ,  “Öncesi ve Sonrasıyla 19 Mayıs” 
konulu konferansta öğretmen, öğrenci ve 
velilerimiz ile bir araya gelmiştir. 

19 MAYIS TEMALI AFİŞ SERGİSİ

Hazırlık ve 9. sınıflarımızın, Millî 
Mücadele’nin kurtuluşa giden ilk adımı 
olarak kutladığımız ve Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Türk gençliğine armağan 
ettiği “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı” temalı çevrim içi afiş sergisi 
gerçekleştirilmiştir. Sergiyi sosyal medya 
hesaplarımızdan izleyebilirsiniz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



15. CHAMISSO ALMANCA OKUMA 
YARIŞMASI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından ikinci yabancı dili Almanca olan 
okullar arasında düzenlenen “15.Chamisso 
Almanca Okuma Yarışması” bu yıl ilk kez 
yurt genelinde, 21 Mayıs 2021 Cuma günü 
çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

FMV KÜLTÜR KONFERANSI 56

Müge YALIM ALPAN
FMV Eğitim Kurumları Direktörü
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GENÇLİK KUPASI ÇEVRİM İÇİ SATRANÇ 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından, 20 
Mayıs 2021 tarihinde düzenlenen "Gençlik 
Kupası Çevrim İçi Satranç Turnuvası" 
öğrencilerimiz arasında yapılan 
karşılaşmalar ile sona ermiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



GENÇLİK KUPASI ÇEVRİM İÇİ FUTBOL 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından, 17-
21 Mayıs 2021 tarihleri arasında düzenlenen 
"Gençlik Kupası Çevrim İçi Futbol 
Turnuvası" öğrencilerimiz arasında yapılan 
karşılaşmalar ile sona ermiştir. 

FMV IŞIK OKULLARI SPOR BİLGİ 
YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından, 21 
Mayıs 2021 tarihinde FMV Işık Okulları 
öğrencileri arasında "Spor Bilgi Yarışması" 
düzenlenmiştir. 

"RAUF MUTLUAY EDEBİYAT ÖDÜLÜ 
ÖYKÜ VE ŞİİR YARIŞMASI”
FMV Işık Lisesinde Türk dili ve edebiyatı 
öğretmenliği yapmış Yazar Rauf Mutluay'ın 
anısına düzenlenen "Rauf Mutluay Edebiyat 
Ödülü Öykü ve Şiir Yarışması”nda 12. sınıf 
öğrencimiz İdil Nihan Solak, “Kükreyiş” adlı 
şiiriyle şiir dalında birinci, 12. sınıf 
öğrencilerimizden Ece Gülüm ise “Paralel 
Yanlışlar” adlı şiiriyle ikinci olmuştur. 
Yarışmanın öykü kategorisinde de 10. sınıf 
öğrencimiz Duru Savda, “Gri Kasketli Adam” 
öyküsüyle ikincilik derecesi kazanmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



AKTİF RESİM YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Hazırlık B sınıfı 
öğrencilerinden Naz KÖKSAL, FMV 
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesinin bu yıl 
5.sini düzenlediği ve “Teknolojik Devrimin 
Kısa Tarihi”, “Makineleşmek” ve “Görsel Şiir” 
metinlerinden hareketle “insan - teknoloji” ve 
“yapay zekâ” temalarına ulaşmayı 
amaçlayan Aktif Resim Yarışması’nda Jüri 
Özel Ödülü’ne layık görülmüştür.

ÇEVRİM İÇİ LİSE TANITIM TOPLANTISI

8. sınıf velilerine yönelik “Çevrim İçi Lise 
Tanıtım Toplantısı”, FMV Ayazağa Işık 
Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 22 Mayıs 
2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

SciencoTrio® - 9’UNCU SINIFLAR ARASI 
FEN DERSLERİ BİLGİ YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen 
Dersleri Bölümü tarafından bu yıl 3.sü 
düzenlenen “SciencoTrio®- 9. Sınıflar Arası 
Fen Dersleri Bilgi Yarışması” 21 Mayıs 
Cuma günü Zoom uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



GELECEĞİN ELİNDEN TUT” PROJE 
SUNUMU

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencilerinin 
başlattığı “Geleceğin Elinden Tut” adlı 
projenin organizatörlerinden Duru Alpay, 
Ebenezar Internatonal School Bangalore’un 
düzenlediği ve çeşitli ülkelerden katılan okul 
öğrencilerinin oluşturdukları projeleri 
sundukları “Drops of an Ocean” adlı 
etkinlikte projenin tanıtım sunumunu 
yapmıştır.

12. IB SINIFI ÖĞRENCİLERİNİN CAS YIL 
SONU SUNUMLARI

IBDP 12. sınıf öğrencileri, IB Diploma 
Programının merkezinde bulunan üç 
alandan biri olan CAS (Yaratıcılık, Aktivite 
ve Toplum Hizmeti) çalışmalarını ve CAS 
projelerinin yıl sonu sunumlarını arkadaşları 
ve öğretmenleriyle paylaşmışlardır. 

IŞIK'TA SANAT VAR / ART HUB 
PLATFORMU

Sanat ayı kapsamında düzenlenen 
etkinliklerin sonuncusunu değerli konuklar 
Sayın Oyuncu, Yönetmen, Yazar Tamer 
LEVENT; Sayın Opera Sanatçısı, Ressam, 
İstanbul Devlet Opera ve Balesi Müdürü ve 
Sanat Yönetmeni Suat ARIKAN ve Sayın 
Ressam, Avukat Akın EKİCİ ile birlikte 
Sanat’a Evet Platformu, sanat ve sanat 
birikiminin insana kazandırdığı değerler 
üzerine sohbet ederek gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ SOSYAL BİLİMLER 
ÇALIŞTAYI: “KÜRESEL DÖNÜŞÜM”

10 ve 11. sınıflardan 8 öğrencimiz danışman 
öğretmenleri eşliğinde 22 Mayıs Cumartesi 
günü FMV Işık Lisesi tarafından düzenlenen 
“Küresel Dönüşüm” temalı “Çevrim İçi 
Sosyal Bilimler Çalıştayı”na katılmışlardır.
Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ve Prof. Dr. Soner 
YILDIRIM’ın katılımıyla gerçekleşen 
çalıştayda, öğrenciler farklı alt başlıklarda 
komite çalışmaları yaparak çözüm önerileri 
sunmuşlardır. 

“ULUSLARARASI WORLD SCHOOLS 
INTERNET RESEARCH” DEBATE 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencileri, 22-23 
Mayıs 2021 tarihleri arasında Slovenya’da 
düzenlenen; Asya, Amerika, Orta Doğu ve 
Avrupa’dan yaklaşık 150 öğrencinin yer 
aldığı “Uluslararası World Schools Internet  
Research Debate Tournament”a katılmıştır. 

“BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ” PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri, “Birlikte 
Daha Güçlüyüz” Projesi kapsamında küresel 
salgın döneminde işlerini kaybeden ailelere 
gıda yardımında bulunmak amacıyla 
başlattıkları kampanyayı başarıyla 
tamamlamışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



“YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI 
(YKS) VE KARİYER PLANLAMA” 
SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
öğrencilerin üniversite hazırlıklarına destek 
olmak amacıyla 25 Mayıs 2021 tarihinde, 
11. sınıf velilerine yönelik “Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) ve Kariyer 
Planlama” başlıklı bir seminer 
gerçekleştirilmiştir.

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELAL ŞENGÖR 
İLE SAHİL TOPOĞRAFYASI DERSİ”

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 
ve 10. sınıf öğrencileri ve coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 27.05.2021 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile "Sahil 
Topoğrafyası” konulu derste, Prof. Dr. İlhan 
KAYAN’ın da katılımıyla bir araya 
gelmişlerdir.

9. ÇEVRİM İÇİ FELSEFE KİTAP 
ATÖLYESİ: ALBERT CAMUS “VEBA” 

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 
lise öğrencilerinin katılımıyla felsefe dersleri 
kapsamında bu yıl 9.su düzenlenen “Felsefe 
Kitap Atölyesi”, 25 Mayıs 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni



FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ ÇEVRİM İÇİ 
3. COĞRAFYA ÇALIŞTAYI: “DEPREM”

FMV Erenköy Işık Lisesi tarafından 29 
Mayıs 2021 tarihinde düzenlenen “Deprem” 
temalı “Çevrim İçi Coğrafya Çalıştayı”na 10 
ve 11. sınıflardan öğrencilerimiz, danışman 
öğretmenleri ile katılmışlardır.

2. DÖNEM GENEL VELİ TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2. 
Dönem Genel Veli Toplantısı, 29-30 Mayıs 
2021 tarihlerinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmiştir. 2020-2021 Eğitim 
Öğretim Yılı başlangıcından bu yana, 
öğrencilerimizin gösterdiği akademik ve 
sosyal gelişimler ve süreç 
değerlendirmelerinin velilerimizle 
paylaşıldığı toplantı; veli, öğretmen ve 
yöneticilerimizin iyi dileklerle sona ermiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2021 Bülteni


